



ЗАТВЕРДЖУЮ
 Директор Державного підприємства
 «Северодонецьке лісомишлывцье господарство»
 І.М. Скуріда
 16 січня 2020 року

**Вільні договірні ціни на лісопродукцію листяних порід вільха (ALNG)
 по ДП «Северодонецьке ЛМГ»**

(Наказ від 02 січня 2020 р. № -аг) Набувають чинності з 02 січня 2020 р.)

Назва сортименту	Класифікація за якістю ДСТУ EN 1316-2:2018	Класифікація за розміром ДСТУ EN 1315-1-2001	довжина	Од. вим.	Франко-верхній склад			Франко-нижній склад			
					оптова ціна	ПДВ	відпускна ціна	оптова ціна	ПДВ	відпускна ціна	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Круглі лісоматеріали (визначення об'єму за середнім діаметром без кори - в назві продукції використаний префікс "С")											
Круглі лісоматеріали	А	D1b (15-19)	L1 / L2	грн/кбм	805,00	161,00	966,00	1175,00	235,00	1410,00	
		D2a (20-24)		грн/кбм	850,00	170,00	1020,00	1315,00	263,00	1578,00	
		D2b (25-29)		грн/кбм	895,00	179,00	1074,00	1410,00	282,00	1692,00	
		D3a (30-34)		грн/кбм	945,00	189,00	1134,00	1505,00	301,00	1806,00	
		D3b (35-39)		грн/кбм	995,00	199,00	1194,00	1610,00	322,00	1932,00	
	D4 (40-49)	грн/кбм		1050,00	210,00	1260,00	1705,00	341,00	2046,00		
	D5 (50-59)	грн/кбм		1110,00	222,00	1332,00	1805,00	361,00	2166,00		
	D1b (15-19)	грн/кбм		655,00	131,00	786,00	1090,00	218,00	1308,00		
	D2a (20-24)	грн/кбм		720,00	144,00	864,00	1195,00	239,00	1434,00		
	D2b (25-29)	грн/кбм		865,00	173,00	1038,00	1290,00	258,00	1548,00		
	D3a (30-34)	грн/кбм		925,00	185,00	1110,00	1385,00	277,00	1662,00		
	D3b (35-39)	грн/кбм		955,00	191,00	1146,00	1475,00	295,00	1770,00		
	D4 (40-49)	грн/кбм		985,00	197,00	1182,00	1570,00	314,00	1884,00		
	D5 (50-59)	грн/кбм		1015,00	203,00	1218,00	1665,00	333,00	1998,00		
	D1b (15-19)	грн/кбм		630,00	126,00	756,00	1005,00	201,00	1206,00		
D2a (20-24)	грн/кбм	695,00	139,00	834,00	1055,00	211,00	1266,00				
D2b (25-29)	грн/кбм	835,00	167,00	1002,00	1190,00	238,00	1428,00				
D3a (30-34)	грн/кбм	890,00	178,00	1068,00	1315,00	263,00	1578,00				
D3b (35-39)	грн/кбм	915,00	183,00	1098,00	1425,00	285,00	1710,00				
D4 (40-49)	грн/кбм	945,00	189,00	1134,00	1520,00	304,00	1824,00				
D5 (50-59)	грн/кбм	975,00	195,00	1170,00	1615,00	323,00	1938,00				
Дерева дров'яна											
Дерева дров'яна ПВ					грн/кбм	540,00	108,00	648,00	845,00	169,00	1014,00
L1(2,0-2,1м)					грн/кбм	695,00	139,00	834,00	880,00	176,00	1056,00
L1(2,2-2,9м)					грн/кбм	750,00	150,00	900,00	935,00	187,00	1122,00
L1(3,0-4,0м)					грн/кбм	370,00	74,00	444,00	580,00	116,00	696,00
L1(1-1,9м)					грн/кбм						
Дерева дров'яна (дрова) 2 групи НП											

Головний економіст підприємства
Дука